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MERKNADER TIL NABOVARSEL 

 

Viser til nabovarsel vedrørende ny hall på gårdsnr/bruksnr 3/191, datert 26.03.21. 

Vedlegg «D1 – situasjonsplan» viser planlagt plassering av ny hall basert på eiendomsgrenser for 

gårdsnr/bruksnr 3/191 og beliggenhet for eksisterende hall. Dette gir informasjon om at den nye 

hallen blir liggende svært nærme et av turbinpunktene for Valsneset vindkraftverk.  

Kraftproduksjon i Valsneset vindkraftverk 

Det er oppgitt at høyeste punkt på ny hall er 7,94m, samt at den blir liggende rett ved en eksisterende 

bygning som er høyere. Det er dermed vurdert at den nye hallen ikke vil medføre betydelige 

vaketap for den nærmeste vindturbinen, og at konsekvensen for kraftproduksjon fra Valsneset 

vindkraftverk er svært liten. 

Iskast/isnedfall 

På vinterstid er det alltid en risiko for at det kan forekomme iskast og/eller isnedfall fra 

vindturbinene på grunn av atmosfærisk skyising, snø, istapper og/eller underkjølt regn. Dette kan 

gi skader på nærliggende bygninger eller personer som oppholder seg i nærheten av turbinen, og 

risikoen øker jo nærmere turbinen man befinner seg.  

Botngaard Eiendom AS er nå gjort oppmerksom på at iskast og isnedfall kan forekomme. Dersom 

bygging/oppføring av hall igangsettes før det er gjort en konsekvensvurdering av om iskast kan 

treffe hallen eller personer som oppholder seg der, vil dette innebære en aksept av risikoen for 

mulige skader. 

Drift 

Basert på opplysninger i nabovarselet vil ikke den nye hallen medføre økt trafikk forbi eksisterende 

vindturbiner, samt bruk av tilhørende oppstillingsplasser. Det er dermed vurdert at de 

driftsmessige konsekvensene for Valsneset vindkraftverk er av liten betydning.  

Oppsummering 

Midgard Vind AS har ingen merknader til den nye hallen knyttet til produksjon og øvrig drift for 

Valsneset vindkraftverk, men ber utbygger om å være oppmerksom på at iskast/isnedfall kan 
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forekomme, og at utbygger ved en oppføring av hall på tomten  aksepterer risikoen for mulige 

konsekvenser av dette.  
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